
HORARIOS Y SALONES
1er Semestre 2012

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

1er AÑO
GRUPOS PRÁCTICOS

MATEMÁTICA

• Grupo 1 Ochoa lunes de 12 a 13 HS. salón 22
    miércoles de 12 a 13:30 HS. salón 22 

• Grupo 2 de los Santos lunes de 13:30 a 15 HS. salón 22
    miércoles de 13:30 a 14:30 HS. salón 22 

• Grupo 3 Ríos lunes de 13:30 a 14:30 HS. salón 20C
    miércoles de 13:30 a 15 HS. salón 20C 

• Grupo 4 Ríos lunes de 14:30 a 16 HS. salón 20C
    miércoles de 15 a 16 HS. salón 20C 

• Grupo 5 Ibarburu lunes de 14 a 15:30 HS. salón 20A
    miércoles de 14 a 15 HS. salón 20A 

• Grupo 6 Ibarburu lunes de 15:30 a 16:30 HS. salón 20A
    miércoles de 15 a 16:30 HS. salón 20A 

• Grupo 7 Colucci lunes de 18 a 19 HS. salón 22
    miércoles de 17:30 a 19 HS. salón 22 

• Grupo 8 Machado lunes de 20:30 a 21:30 HS. salón 10
    miércoles de 20 a 21:30 HS. salón 20B

TALLER DE MATEMÁTICA

• Grupo 1 jueves de 14:30 a 17 HS. salón 20C

• Grupo 2  jueves de 17 a 19:30 HS. salón 20C

ARQ. Y TEORÍA
• Grupo 1 martes de 10 a 12 HS. salón C21 FARO

• Grupo 2  martes de 10 a 12 HS. salón C22 FARO

• Grupo 3 martes de 10:30 a 12:30 HS. salón B21 FARO

• Grupo 4 martes de 17 a 19 HS. salón B23 FARO

• Grupo 5 miércoles de 18 a 20 HS. salón B11 FARO

• Grupo 6 jueves de 10 a 12 HS. salón B23 FARO

• Grupo 7 jueves de 10 a 12 HS. salón C21 FARO

• Grupo 8 jueves de 17 a 19 HS. salón B23 FARO

ARQ. Y TECNOLOGÍA
• Grupo 1 Brunasso lunes de 8 a 11 HS.  salón B22 FARO

• Grupo 2 Verdier lunes de 16 a 19 HS.  salón B21 FARO

• Grupo 3 Ferreiro martes de 9:30 a 12:30 HS.  salón B22 FARO

• Grupo 4 Seijo martes de 10 a 13 HS.  salón A22 FARO

• Grupo 5 Coronel martes de 15 a 18 HS.  salón 20C

• Grupo 6 López martes de 15 a 18 HS.  salón C21 FARO

• Grupo 7 Brunasso martes de 16 a 19 HS.  salón C22 FARO

• Grupo 8 Romay martes y jueves de 17 a 18:30 HS.  salón 21C

• Grupo 9 Tocce martes y jueves  de 17:30 a 19 HS.  salón A22 FARO 

• Grupo 10 Seijo jueves de 10 a 13 HS.  salón A22 FARO

• Grupo 11 Coronel jueves de 14:30 a 17:30 HS.  salón A22 FARO

• Grupo 12 López jueves de 15 a 18 HS.  salón C21 FARO

• Grupo 13 Verdier jueves de 16 a 19 HS.  salón C22 FARO

MEDIOS Y TÉCNICAS DE EXPRESIÓN I
• Grupo 1 martes y jueves de 13:30 a 16:30 HS. salón 6-7

• Grupo 2 miércoles y viernes de 8 a 11 HS. salón 6-7

• Grupo 3 miércoles y viernes  de 8 a 11 HS. salón 10

• Grupo 4 miércoles y viernes de 8 a 11 HS. salón 11

• Grupo 5 miércoles y viernes de 8 a 11 HS. salón 14

• Grupo 6 miércoles y viernes de 8 a 11 HS. salón 21A

• Grupo 7 miércoles y viernes de 13:30 a 16:30 HS. salón 6-7

• Grupo 8 miércoles y viernes de 16:30 a 19:30 HS. salón 6-7

• Grupo 9 miércoles y viernes de 19:30 a 22:30  HS. salón 6-7

• Grupo 10 miércoles y viernes de 19:30 a 22:30 HS. salón 10

MATEMÁTICA

SALÓN 22

TEÓRICO A

MATEMÁTICA

SALÓN 20C

TEÓRICO-
PRÁCTICO

MATEMÁTICA

S. B11 FARO

TEÓRICO-
PRÁCTICO

MATEMÁTICA

SALÓN 22
TEÓRICO A

MATEMÁTICA

SALÓN 22
TEÓRICO B

ARQ. Y 
TEORÍA

S. B12 FARO

GRUPO A

ARQ. Y 
TECNOLOGÍA

S. A22 FARO

GRUPO A

MEDIOS Y 
TÉCNICAS I

S. DE ACTOS

GRUPO A

MEDIOS Y 
TÉCNICAS I

S. DE ACTOS

GRUPO B

MEDIOS Y 
TÉCNICAS I

S. DE ACTOS

GRUPO C

ARQ. Y 
TECNOLOGÍA

S. A22 FARO

GRUPO B

ARQ. Y 
TEORÍA

S. B12 FARO

GRUPO B

ARQ. Y 
TEORÍA

S. B12 FARO

GRUPO A

ARQ. Y 
TECNOLOGÍA

S. A22 FARO

GRUPO A

ARQ. Y 
TECNOLOGÍA

S. A22 FARO

GRUPO B

ARQ. Y 
TEORÍA

S. B12 FARO

GRUPO B

MATEMÁTICA

SALÓN 10

TEÓRICO B

SALÓN 20C

ARQUITECTURA



HORARIOS Y SALONES
1er Semestre 2012

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

2º AÑO ARQUITECTURA
GRUPOS PRÁCTICOS

TEORÍA I 

Los teóricos de los lunes se realizan hasta el primer parcial. 

Luego de esa fecha los lunes pasan a grupos teórico-prácticos:

• Grupo 1 lunes de 10 a 12 HS.  salón 20A 

• Grupo 2 lunes de 16:30 a 18:30 HS. salón 20A

• Grupo 3 lunes de 19:30 a 21:30 HS. salón 20A

• Grupo 4 lunes de 19 a 21 HS. salón B12 FARO

TÉRMICO

• Grupo 1 martes y jueves de 8 a 9:30 HS. salón 6-7

• Grupo 2 martes y jueves de 8 a 9:30 HS. salón 10

MEDIOS Y TÉCNICAS DE EXPRESIÓN III

• Grupo 1 lunes de 8 a 12 HS. salón 6-7

• Grupo 2 lunes de 8 a 12 HS. salón 10

• Grupo 3 lunes de 8 a 12 HS. salón 11

• Grupo 4 lunes de 13 a 17 HS. salón 6-7

• Grupo 5 lunes de 13 a 17 HS. salón 10

• Grupo 6 lunes de 13 a 17 HS. salón 11

• Grupo 7 lunes de 19 a 23 HS. salón 6-7

ESTABILIDAD I

Las clases son teórico-prácticas

SALÓN 10

SALÓN 11

TÉRMICO

SALÓN 10

ACÚSTICOTÉRMICO ACÚSTICOLUMÍNICO

SALÓN 11SALÓN 22

S. DE ACTOS

GRUPO A

MEDIOS Y 
TÉCNICAS III

MEDIOS Y 
TÉCNICAS III

S. DE ACTOS

GRUPO B

MEDIOS Y 
TÉCNICAS III

S. DE ACTOS

GRUPO C

ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 3

ESTABILIDAD I

SALÓN 10

GRUPO 1
ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 2

ESTABILIDAD I

SALÓN 10

GRUPO 1
ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 2

ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 3

ESTABILIDAD I

SALÓN 10

GRUPO 1
ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 2

ESTABILIDAD I

SALÓN 11

GRUPO 3

TEORÍA I

S. B12 FARO

TEORÍA I

S. B12 FARO

HISTORIA
UNIVERSAL

SALÓN 20A

CURSO LIBRE



HORARIOS Y SALONES
1er Semestre 2012

CONSTRUC-
CIÓN II 

SALÓN 22

CONSTRUC-
CIÓN II 

SALÓN 22

ESTABILIDAD II
SEMIPRESENCIAL

SALÓN 21C

GRUPOS PRÁCTICOS

ESTABILIDAD 2 

PRÁCTICOS DE DISEÑO:

a coordinar con la cátedra.

PRÁCTICOS OPERATIVOS: 

• Grupo 1 lunes de 18:30 a 20 HS. salón 20B

• Grupo 3 miércoles de 18:30 a 20 HS. salón 20B

LATINOAMERICANA

• Grupo 1 jueves de 10 a 11:30 HS.  salón 20A

• Grupo 2 jueves de 10 a 11:30 HS. salón 20B

• Grupo 3 jueves de 10 a 11:30 HS. salón 20C

• Grupo 4 jueves de 10 a 11:30 HS. salón 21A

• Grupo 5 jueves de 10 a 11:30 HS. salón 22

SOCIOLOGÍA

• Grupo 1 martes de 19 a 20:30 HS. salón 6-7

• Grupo 2 martes de 19 a 20:30 HS. salón 21C

• Grupo 3 jueves de 19 a 20:30 HS. salón 6-7

CONSTRUCCIÓN 2

Grupos de trabajo: 

martes de 17 a 19 HS. salones 6-7 y 11

martes de 21 a 23 HS. salones 6-7 y 11

jueves de 17 a 19 HS. salones 6-7 y 11

jueves de 21 a 23 HS. salones 6-7 y 11

SANITARIO

S. C22 FARO

SOCIOLOGÍA

SALÓN  22

SOCIOLOGÍA

SALÓN 22

ESTABILIDAD II

SALÓN 22

ESTABILIDAD II

SALÓN 22

H. LATINO-
AMERICANA

SALÓN 22

H. NACIONAL
CURSO LIBRE

SALÓN 20A

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

3er AÑO ARQUITECTURA



HORARIOS Y SALONES
1er Semestre 2012

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

4º AÑO
GRUPOS PRÁCTICOS

TEORÍA II

• Grupo 1 martes de 11:30 a 13: 30 HS.  salón 6-7

• Grupo 2 miércoles de 19 a 21 HS. salón 21C

ESTABILIDAD III

PRÁCTICO DE DISEÑO:

• Grupo 1 lunes de 8:30 a 9:30 HS. salón 21C

• Grupo 2 martes de 21 a 23 HS. salón 10

• Grupo 3 miércoles de 8 a 10 HS. salón 20B

• Grupo 4 jueves de 21 a 23 HS. salón 10

• Grupo 5 viernes de 8 a 10 HS. salón 20B

• Grupo 6  viernes de 19 a 22 HS. salón 21C

PRÁCTICO OPERATIVO:

• Grupo A lunes de 9 a 11 HS. salón 20B

• Grupo B martes de 21 a 23 HS. salón 10

• Grupo C miércoles de 10 a 12 HS. salón 20B

• Grupo D miércoles de 14:30 a 16:30 HS. salón 20B

• Grupo E miércoles de 16:30 a 18:30 HS. salón 20B

• Grupo F jueves de 21 a 23 HS. salón 10

• Grupo G viernes de 8 a 10 HS. salón 20B

• Grupo H viernes de 8 a 10 HS. salón 21C

• Grupo I viernes de 19 a 21 HS. salón 21C

CONSTRUCCIÓN III

• Grupo 1 martes y jueves de 15 a 18 HS. salón 20B

• Grupo 2 martes y jueves de 19 a 22 HS. salón B23 FARO

ARQ. Y 
TEORÍA

INSTALA-
CIONES

S. C22 FARO

ESTABILIDAD III

SALÓN 10

ESTABILIDAD III

SALÓN 10

TEORÍA II

SALÓN 6-7

CONSTRUC-
CIÓN III 

S. B23 FARO

ECONOMÍA

SALÓN 22

ECONOMÍA

S. C22 FARO

ARQ. LEGAL

S. C22 FARO

ARQUITECTURA



HORARIOS Y SALONES
1er Semestre 2012

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

5º AÑO

ESTABILIDAD IV

S. B23 FARO

CONSTRUC-
CIÓN IV 

SALÓN 11

ESTABILIDAD IV

S. B23 FARO

CONSTRUC-
CIÓN IV 

S. C12 FARO

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

6º AÑO

HISTORIA
CONTEM-
PORÁNEA

S. B21 FARO

CURSO LIBRE

ARQUITECTURA

ARQUITECTURA


